СЕЈ 8, 2021/22
Предиспитни резултати

Катедра за англистику 
	Презиме и име
	Присуство и активност
	1. колоквијум (есеј/ 20)
	2. колоквијум (превод е-с)
	Граматичко-лексички тест
	Превод с-е
	Усмени испит
	Коначан број бодова (оцјена)

	1. Јовановић Александра
	
	19
	
	
	
	
	

	2. Гостовић Сара
	
	12
	
	
	
	
	

	3. Ћосић Милица
	
	19
	
	
	
	
	

	4. Крсман Јелена
	
	6
	
	
	
	
	

	5. Ђаковић Ранка
	
	8
	
	
	
	
	

	6. Ћорић Софија
	
	10
	
	
	
	
	

	7. Самарџић Драгана
	
	8
	
	
	
	
	

	8. Гутаљ Марта
	
	16
	
	
	
	
	

	9. Ђукановић Маја
	
	16
	
	
	
	
	

	10. Ковинић Јована
	
	8
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	


проф. др Вера Вујевић Ђурић
мср Миња Радоња, мср Срђан Шућур, мср Милица Вуковић
